
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KOLEKTYVINIŲ 

APSAUGOS STATINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo  d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 12 d. nutarimu Nr. 529 „Dėl kolektyvinės apsaugos 

statinių poreikio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Kolektyvinės apsaugos statinių 

poreikio nustatymo tvarkos aprašu: 

1. T v i r t i n u  Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje esančių kolektyvinių apsaugos statinių 

sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2018 m. vasario 20 d. įsakymą Nr. AV-109 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje esančių 

kolektyvinių apsaugos statinių sąrašo patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                            Erika Kižienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2019 m. kovo   d.  

įsakymu Nr. AV- 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KOLEKTYVINIŲ 

APSAUGOS STATINIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto 

pavadinimas, adresas, telefono numeris 

Apgyvendina

mos vietos 

plotas 

(m2) 

Galimybė 

apgyvendinti 

evakuotų 

žmonių 

(skaičius) 

Galimybė 

maitinti 

žmones 

(maksimalus 

gyventojų 

pamaitinimas 

vienu metu) 

Pastabos 

Guostagalio seniūnija     

1. 

Guostagalio kultūros namų pastatas, 

Guostagalio k., Centrinė g. 7 

tel. +370 614 25 706 

430 286 - 

Priklauso 

Linkuvos kultūros 

centrui 

Klovainių seniūnija     

2. 

Balsių pagrindinė mokykla,  

Balsių k., Augustavo g. 2, 
tel. (8 421) 8 42 435 

256 170 - 

 
3. 

Balsių pagrindinės mokyklos II korpusas  

Balsių k., Darželio g. 1, tel.  (8 421) 42 419 
148 98 Yra (50) 

4. 
Balsių laisvalaikio salė  

Balsių k., Senoji g. 9 
168 112 - 

5. 

Klovainių pagrindinė mokykla,  

Klovainių mstl., Žalioji g. 2A, 

tel. (8 421) 44 422 

360 240 Yra (50) 

 

6. 

Klovainių pagrindinės mokyklos  

sporto salė,  

Klovainių mstl., Žalioji g. 17A 

720 480 - 

7. 

Klovainių kultūros namai, 

Klovainių mstl., Žalioji g. 19, 

mob. +370 615 98 298 

192 128 - 

Priklauso 

Pakruojo kultūros 

centrui 

Lygumų seniūnijas     

8. 

Lygumų pagrindinė mokykla, 

Lygumų mstl., Mokyklos g. 7, 

tel. (8 421) 43 741 

1605 1070 Yra (70)  

9. 

Lygumų pagrindinės mokyklos  

Šukionių J. Noreikos filialas,  
Šukionių k., Mokyklos g. 2,  

tel. (8 421) 45 719 

600 400 Yra (40)  

10. 

Stačiūnų mokykla-daugiafunkcis centras, 

Stačiūnų k., M. Vasiliausko g. 7,  

Tel. (8 421) 47 322 

502,14 334 Yra (30)  

Linkuvos seniūnija     

11. 

Linkuvos gimnazija, 

Linkuva, Gimnazijos g. 32,  

tel. (8 421) 64 147 

4252,5 2834 Yra (120)  

12. 

Linkuvos gimnazijos Triškonių 

daugiafunkcis centras 

Triškonių k., Mokyklos g. 25, 

tel. (8 421) 64 009 

620 413 Yra (40)  



13. 

Linkuvos specialioji mokykla, 

Linkuva, Gimnazijos g. 30, 

tel. (8 421) 60 256 

650 430 -  

14. 

Linkuvos specialiosios mokyklos 

bendrabutis,  
Linkuva, Vaškų g. 7A, tel. (8 421) 64 213 

720 480* Yra (80) *76 lovų skaičius 

15. 

Linkuvos vaikų lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“,  

Linkuva, Gimnazijos g. 36,  

tel. (8 421) 64 293 

602,71 385 Yra (90)  

16. 
Linkuvos kultūros centras,  

Linkuva, Varpo g. 14,  tel. (8 421) 64 330 
191 127 -  

17. 

Ūdekų kultūros namai, 

Ūdekų k., Pušyno g. 23, 

mob. +370 655 01 474 

124 82 - 

Priklauso 

Linkuvos kultūros 

centrui 

Pakruojo seniūnija     

18. 

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija, 

Pakruojis, P. Mašioto g. 1 

tel. (8 421) 52 257 

4185 2790 Yra (500)*  

19. 

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos 

bendrabutis,  

Pakruojis, L. Giros g. 6 

1042 492* - 
72 lovų skaičius 

ir 40 sėdimų vietų 

20. 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla,  
Pakruojis, P. Mašioto g. 45,  

tel. (8 421) 52 484 

4406 2937 Yra (80)  

21. 

Pakruojo J. Pakalnio muzikos mokykla 

Pakruojis, S. Ušinsko g. 43 

tel. (8 421) 51 260 

298,71 198 -  

22. 

Pakruojo J. Pakalnio muzikos mokyklos 

jaunimo atvirasis centras  

Pakruojis, L. Giros g. 4 

1803,84 1202 -  

23. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ ,  

Pakruojis, Vilniaus g. 28,   

tel. (8 421) 60 069 

621,43 414 Yra (155)  

24. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“,  

Pakruojis, Mindaugo g. 8,  

tel. (8 421) 60 141 

793 528 Yra (50)  

25. 
Pakruojo kultūros centras,  
Pakruojis, Vienybės a. 1, 

tel. (8 421) 61 136 

780,39 520* - 
*326 sėdimos 
vietos 

26. 

Pakruojo rajono sporto centras, 

Pakruojis, Statybininkų g. 3, 

tel. (8 421) 60 133 

1040 693 -  

Pašvitinio seniūnija     

27. 

Pašvitinio pagrindinė mokykla,  

Pašvitinio mstl., A. Vainausko g. 10,  

tel. (8 421) 49 622 

2023 1348 Yra (100)  

28. 

Pašvitinio laisvalaikio salė,  

Pašvitinio mstl., K. Korsako g. 1,  

mob. +370 615 48 384 

150 100 - 

Priklauso 

Linkuvos kultūros 

centrui 

29. 

Pamūšio kultūros namai,  

Pamūšio k., Mokyklos g.  

mob. +370 629 33 287 

231 154 - 

Priklauso 

Pakruojo kultūros 

centrui 

Rozalimo seniūnija     

30. 

Rozalimo pagrindinė mokykla,  

Rozalimo mstl., Upės g. 4, 
tel. (8 421) 43 283 

1231 820 Yra (90)  



31. 

Rozalimo pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyrius,  

Rozalimo mstl., Upės g. 6,  

tel. (8 421) 43 236 

350 230 Yra (50)  

32. 
Žvirblonių vaikų lopšelis-darželis, 
Žvirblonių k., Rozalimo g. 7, 

tel. (8 421) 49 872 

366 244 Yra (50)  

33. 

Plaučiškių laisvalaikio salė,  

Plaučiškių k., Šeduvos g. 18, 

mob. +370 602 87 316 

222,40 148 - 

 

34. 

Medikonių laisvalaikio salė, 

Medikonių k., Miškadvario g. 7, 

mob. +370 646 19 981 

136,89 90 - 

Žeimelio seniūnija     

35. 

Žeimelio gimnazija,  

Žeimelio mstl., Vytauto Didžiojo g. 8,  

tel. (8 421) 45 022 

2395 1596 Yra (80)  

bendrabutis 525 200* - * 30 lovų skaičius 

36. 

Žeimelio technologijų ir paslaugų mokykla,  

Žeimelio mstl., Naujamiesčio g. 6, 

tel. (8 421) 45 021 

2450 1630 Yra (150)  

37. 

Žeimelio technologijų ir paslaugų mokyklos 

bendrabutis  

Žeimelio mstl., Naujamiesčio g. 6,  

tel. (8 421) 45 080 

900 600* - 
*150 lovų 

skaičius 

38. 

Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“, 
Žeimelio mstl., E. Lėjerio al. 5,   

tel. (8 421) 45 031 

580 386 Yra (80)  

Ūkio subjektai, teikiantys gyvybiškai svarbias paslaugas rajono gyventojams  

1. 

VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras Pakruojo poliklinika, 
Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4, 

tel. (8 421) 69 040, 69 046 

385 54 -  

2.  

VšĮ Pakruojo ligoninė, 

Pakruojis, L. Giros g. 3, 

tel. (8 421) 69 010, 69 021 

3693 196 / 120* yra * lovų skaičius 

3. 

UAB „Kanrugėlė“, 

Pakruojis, Statybininkų g. 26A, 

tel. (8 421) 52 262 

1865,46 46 - 
Dešros ir mėsos 

gaminiai 

4. 
UAB „Linkuvos mėsa“,  

Linkuva, Valakų g. 7, tel. (8 421) 64 631 
1256,38 47 - 

Dešros ir mėsos 

gaminiai 

5. 

AB „Pakruojo autotransportas“, 

Pakruojis, Statybininkų g. 9, 

tel. (8 421) 51 190 

56,45 7 - 
Transporto 

paslaugos 

6. 

UAB „Pakruojo šiluma“, 

Pakruojis, Saulėtekio g. 34, 

tel. (8 421) 61 139 

192,59 12 -  

7. 

UAB „Pakruojo vandentiekis“, 

Pakruojis, Pramonės g. 1,  
tel. (8 421) 61 227 

140,58 15 yra  

8. 
UAB „Pakruojo komunalininkas“, 

Pakruojis, Ryto g. 10, tel. (8 421) 51 095 
245,7 33 -  

 

_____________________________ 

 


